GIRADOR

FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR

]"" WI I. MUNICIPALIDAD DE CONCON

ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

RAMON ORLANDO DIAZ PEREZ

NOMBRE O RAZON SOCIAL

0 ROL / PLACA
" RENTAS

UNIDAD GIRADORA

OBSERVACION

1331
99

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO ESTACIONADO PARA LA VENTA DE PESCADOS Y
MARISCOS A UBICARSE FRENTE A PANADERIA SAN SEBASTIAN
(R.S.N°11619), MES DE ENERO DEL 2020 (ART.10°, LETRAF, D, 0.20
UTM MENSUAL). EN CARRO DE 6 M2. (ART.10°, LETRA A, SECTOR 1,

0.30 UTM ANUAL)

DENOMINACION

PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y
BIEN NACIONAL DE USO PUBLICO
AJUSTE DE SENCILLO

FIRMA Y TIMBRE CAJERO

06/01/2020

FECHA DE EMISION
CODIGO CUENTA

115-03-01-003-002-000
115-03-01-003-999-003
214-07-00-000-000-000

SUBTOTAL
LPC.

MULTAS E INTERESES

TOTAL

EMISOR

31/01/2020

VENCIMIENTO PAGO

VALORES

9,935
7451
4

17,390
0
0

17,390

JCA


Rquezada
Resaltado

Rquezada
Resaltado


