GIRADOR

I. MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA FOLIO GIRADOR ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES 133-1 99

RAMON ORL	ANDO DÍAZ PÉREZ	
	n.o.i.	
	EM LEGGIO!	
0		
	ROL / PLACA	VIGENCIA
RENTAS		
	UNIDAD GIRADORA	PERIODO

OBSERVACION

PAGA PERMISO ESTACIONADO PARA LA VENTA DE PESCADOS Y MARISCOS A UBICARSE FRENTE A PANADERÍA SAN SEBASTIAN (R.S.Nº11619), MES DE ENERO DEL 2020 (ART.10°, LETRA F, D, 0.20 UTM MENSUAL). EN CARRO DE 6 M2. (ART.10°, LETRA A, SECTOR 1, 0.30 UTM ANUAL)

	06/01/2020 FECHA DE EMISION	31/01/2020 VENCIMIENTO PAGO
DENOMINACION	CODIGO CUENTA	VALORES
PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y BIEN NACIONAL DE USO PUBLICO AJUSTE DE SENCILLO	115-03-01-003-002-000 115-03-01-003-999-003 214-07-00-000-000-000	9,935 7,451 4
TESORERIA MUNICIPAL PONTON	SUBTOTAL LP.C.	17,390 0
PAGADO	MULTAS E INTERESES	0
	TOTAL	17,390
FIRMA Y TIMBRE CAJERO	EMISOR	JCA